



Protokoll

fra møte nr. 15/22-25 i Forbundsstyret **torsdag 17. august 2023**

Til stede:	Kåre Geir Lio Ingrid Blindheim Øyvind Indrebø Siv Sødal Hanne Hogness Jarl Martin Møller Nora Kaalstad Christian Berven Tine Austvoll Jensen Fornell Renate Larsen Ragnhild Oulie Bruland Erik Langerud Lise H. Thorstensen	President 1. visepresident 2. visepresident Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem, ansattes representant Generalsekretær Sekretariat
Deltok ikke:	Per Eirik Magnussen	Ass.gen.sek.
Møtested:	Teams	
Møteramme:	Kl. 20:00-20:40	

Sakliste

Habilitetsgjennomgang	2
Saksnr.: 114/22-25 VM-søknad 2029 og 2031	2
Saksnr.: 115/22-25 Rapporter og referater	3



Habilitetsgjennomgang

Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.

Saksnr.: 114/22-25 VM-søknad 2029 og 2031

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Arrangement
Saksinnleder: Presidenten

NHF har hatt møte med Danmark og Island for om mulig vurdere en felles søknad om VM for menn i 2029 og 2031. Disse to mesterskapene tildeles på IHFs digitale kongress i november 2023. Både Norge og Danmark er arrangører av EM i desember 2028, og det er naturlig krevende ressursmessig å skulle gå inn i et mesterskap allerede i januar 2029. Vi vurderer likevel dette av flere hensyn. Av andre nasjoner vi kjenner til det, kan det synes som om Saudi-Arabia alene og konstellasjonen Frankrike, Tyskland og Sveits er motkandidat i begge mesterskap.

Norsk håndball har hatt tradisjon for å søke om mesterskap av hensyn til egen arrangementskompetanse, for å styrke frivilligheten og som et ledd i å bidra til økt anleggsutvikling. Hva sistnevnte angår, pågår det for tiden flere spennende prosjekter knyttet til større arenamuligheter.

Forbundsstyret drøftet hvorvidt NHF skal tilslutte seg en felles søknad. Dette med bakgrunn i mesterskapet i desember 2028, de økonomiske usikkerhetsmomenter som er knyttet til et mesterskap og lengden mellom søknadstidspunkt og faktisk gjennomføring. Når det gjelder økonomi, så påpekte generalsekretæren at Norge har haller som tilfredsstillende publikumskapasiteten i innledende- og hovedrunde. Dette er den maksimale delen av et mesterskap som Norge evt. kan ta på seg. Således vil ikke mesterskapet medføre ombygging av arena slik vi f.eks. ser i 2025. Med forbehold om at det er lang tid til gjennomføring og mye kan skje, mente generalsekretæren derfor at det er de kjente økonomiske risikoer også for mesterskapene i 2029 og 2031, som i all hovedsak knytter seg til billettsalget.

FS-vedtak i saksnr. 114/22-25:

Forbundsstyret gir sin tilslutning til at NHF tilslutter seg en felles søknad om VM 2029 og 2031 i samarbeid med Danmark og Island.



Saksnr.: 115/22-25 Rapporter og referater

Behandlingsinstans: Forbundsstyret

Hovedområde: Diverse

a. Telenor Arena

NHF deltok på mandag i et møte med de nye eierne av arenaen. Det er avtalt et nytt møte til uken der også Bærum kommune deltar. Presidenten ga styret en kort overordnet orientering om møtets innhold og planene for Telenor Arena og Fornebuområdet.

b. Møte med EHF

NHF v/president og generalsekretær var invitert til et digitalt møte med EHF i dag. Fra EHF deltok president, generalsekretær og styremedlem Bente Aksnes. Møtets utgangspunkt var Norges forslag til kongressen hvor partene hadde gode diskusjoner på hvordan dette skal håndteres på kongressen, inkl. informasjon fra EHF knyttet til de avtaler som er inngått med Club Forum Handball gjeldende til 2030. Partene benyttet samtidig muligheten til en kort statusoppdatering knyttet til Kolstad, samt manglende TV-avtale for de europeiske klubbkampene kommende sesong.

c. Henvendelse fra TV2

President og generalsekretær ga en kort orientering knyttet til de henvendelser vi mottok fra TV2 og de oppfølgende spørsmål vi har mottatt i august. Det ble gitt en kort orientering om kanalens spørsmål og NHFs svar.

FS-vedtak i saksnr. 115/22-25:

Forbundsstyret tar alle rapporter og referater til orientering.